
UCHWAŁA NR OR.0007.116.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402, 
z późn. zm.), w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach powiatowych przewozów pasażerskich organizowanych przez Powiat Lidzbarski, 
dotyczących następujących linii komunikacyjnych: 

1) Lidzbark Warmiński – Długołęka – Bobrownik – Łaniewo – Wolnica – Bieniewo – Lubomino – 
Karbówka – Karbowo – Orneta; 

2) Lidzbark Warmiński – Kierwiny – Kiwity – Połapin – Stoczek Klasztorny – Krekole; 

3) Lidzbark Warmiński – Kraszewo – Stryjkowo – Kochanówka – Kraszewo – Lidzbark Warmiński; 

4) Lidzbark Warmiński – Łabno – Jarandowo – Kierz – Suryty – Blanki – Kłębowo – Łabno – Lidzbark 
Warmiński; 

5) Lidzbark Warmiński – Ignalin – Runowo – Babiak – Miłkowo – Mingajny – Orneta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD7A605-1CFA-4BFC-9D8E-F218DBEF9D0D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.116.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-22T11:11:49+0100
	Karol Łasiński




